

туры																									
93	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по обслуживанию здания и сооружений																									
94	Начальник службы по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Начальник отдела содержания помещений и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Оператор механизированной уборки	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО директора
(должность)

(подпись)

Николаев Н.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Буренин С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Кошелев И.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Главный специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Тямкина Е.И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Григорькина Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

5071

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Лазинков И.Р.



(дата)

31.10.2024